ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 04 » 02  2019 г.                                          № 42-рг

	г.Тулун

О проведении ежегодного конкурса на лучшую
организацию работы по охране труда среди

организаций Тулунского муниципального района

и конкурса «Лучший специалист по охране труда

Тулунского муниципального района»

В целях совершенствования работы по охране труда в Тулунском муниципальном районе, изучения и распространения опыта работы в сфере охраны труда в организациях, проведения профилактических мероприятий по предупреждению производственного травматизма и профессиональных заболеваний, в соответствии с Положением о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в Тулунском муниципальном районе, утверждённым постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 21.11.2017 г. № 131-пг (с изменениями от 29.01.2019 г. № 6-пг), Положением о конкурсе «Лучший специалист по охране труда Тулунского муниципального района», утверждённым постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 09.01.2013 г. № 1-пг (с изменениями от 29.01.2019 г. № 5-пг), руководствуясь статьёй 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
1. Провести конкурс на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Тулунского муниципального района по итогам 2018 года с 6 февраля по 6 марта 2019 года.
2. Провести конкурс «Лучший специалист по охране труда Тулунского муниципального района» по итогам 2018 года с 6 февраля по 6 марта 2019 года.
3. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от их организационно-правовых форм собственности, индивидуальным предпринимателям принять участие в конкурсах, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего распоряжения.
4. Срок окончания приема документов от участников для участия в конкурсах
определить датой 6 марта 2019 года.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района Трус С.Н.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                  М.И. Гильдебрант
PAGE